H.R.L.A

Informations
[ ASPI SHOP S400 :

Filtre HEPA autonettoyant, et hybride

Idéale pour les maisons jusqu'a 400m?

Concue pour un réseau de 100 metres de canalisation
Compatible pour systeme de flexible rétractable
GARANTIE: 10 ANS (5 ans 100% / 5 ans 50%)

Spécifications techniques
Famille

Nombre de moteurs
Diametre moteur
Nombre de turbines
Air Watts
Dépression (mm H20)
m3/h

Ampeéres

Volts

Hz

dB

Hauteur (mm)

Diametre (mm)

aspiration-42.jeto.fr

Aspiration centralisée ASPI
SHOP S400

ref. S400

ASPI SHOP S400 - La Centrale d'Aspiration
Hybride pour Grandes Surfaces

La centrale d’aspiration S400 d’ASPI SHOP, c’est le
choix des grandes maisons qui veulent conjuguer
performance et tranquillité.

Avec ses 2 moteurs puissants, une capacité a couvrir
jusqu’a 400 m?, et sa compatibilité avec les flexibles
rétractables, elle s’installe facilement dans tous les
projets exigeants.

Poussiere
2
145 mm

695
4318
198.9
8.7
240
50

72
1050
358



18.10
23.31
22

Poids (kg)
Capacité cuve (litres)

Capacité sac (litres)
Ce que comprend ce kit

Options disponibles

H.R.L.A

Bureau basé a
42460 LA GRESLE
FRANCE

Tél.: 06 50 80 40 40
Fax :



