

Aspiration centralisée ASPI SHOP S400

ref. S400

ASPI SHOP S400 - La Centrale d'Aspiration Hybride pour Grandes Surfaces

La centrale d'aspiration S400 d'ASPI SHOP, c'est le choix des grandes maisons qui veulent conjuguer performance et tranquillité.

Avec ses 2 moteurs puissants, une capacité à couvrir jusqu'à 400 m², et sa compatibilité avec les flexibles rétractables, elle s'installe facilement dans tous les projets exigeants.

Informations

☐ ASPI SHOP S400 :

Filtre HEPA autonettoyant, et hybride Idéale pour les maisons jusqu'à 400m² Conçue pour un réseau de 100 mètres de canalisation Compatible pour système de flexible rétractable GARANTIE: 10 ANS (5 ans 100% / 5 ans 50%)

Spécifications techniques

Famille	Poussière
Nombre de moteurs	2
Diamètre moteur	145 mm
Nombre de turbines	2
Air Watts	695
Dépression (mm H2O)	4318
m3/h	198.9
Ampères	8.7
Volts	240
Hz	50
dB	72
Hauteur (mm)	1050
Diamètre (mm)	358

Poids (kg)	18.10
Capacité cuve (litres)	23.31
Capacité sac (litres)	22
Ce que comprend ce kit	

Options disponibles

H.R.L.A

Bureau basé à 42460 LA GRESLE FRANCE

Tél.: 06 50 80 40 40 Fax: